
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
RESOLVE: 
 
I. Designar o Sr. Eduardo Goulardins Neto, RG. 8.844.765, CPF. 002.217.118-

56 como gestor e o Sr. Rodrigo César Finardi Campanha, RG. 27.532.979-3, 
CPF. 279.455.348-80 como suplente, para acompanhar e fiscalizar a execução 
do Contrato nº 19094-7-01-15, Processo n.º 247/2019, firmado com a 
MUDANÇAS E TRANSPORTES BASSO LTDA., cujo objeto é a PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS NÃO CONTÍNUOS OBJETIVANDO O TRANSPORTE DE 
CARGA NÃO ESPECIALIZADA, MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS, 
ROUPAS, OBJETOS PESSOAIS ENTRE OUTROS, DE 09 (NOVE) FAMÍLIAS 
RESIDENTES NA FLORESTA ESTADUAL EDMUNDO NAVARRO DE 
ANDRADE – FEENA, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 
8.666/93. 

 
II.   A presente portaria entra em vigor na data de assinatura do contrato. 

 
 
 
 

FF - Diretoria Executiva, em 30 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE Nº 269/19 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor e Suplente 
Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 
30/10/2019. 
  


